

Termin ostatecznej odpowiedzi na zaproszenie upływa z dniem 15 maja 2013 r.

**Zaproszenie do negocjacji
w sprawie zbycia udziałów spółki
Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej
Sp. z o.o. w Suchym Borze**

Województwo Opolskie, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Opolskiego,

z siedzibą w Opolu, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, zaprasza do negocjacji w sprawie zbycia udziałów spółki:

**Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o.
w Suchym Borze.**

Zarząd Województwa, działając w imieniu Województwa Opolskiego, zgodnie z § 3 i § 5p-§5t Uchwały Nr IX/120/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 103, poz. 1250 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/227/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze,

zaprasza

wszystkich zainteresowanych, do negocjacji w sprawie nabycia **4.498** (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem) niepodzielnych udziałów, przysługujących Województwu Opolskiemu, o wartości nominalnej 500,- zł. (słownie: pięćset) każdy, stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze, adres: Suchy Bór, ul. A. Pawlety 1A, 46 - 053 Chrzastowice, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000219379, NIP: 991-03-07-384, zwanej dalej „Spółką”.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest: działalność w zakresie ochrony zdrowia: rehabilitacja lecznicza w zakresie dysfunkcji narządów ruchu o podłożu ortopedycznym, neurologicznym i reumatologicznym dla dzieci i młodzieży.

Podmioty zainteresowane nabyciem udziałów Spółki, które po zgłoszeniu się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w dniach roboczych, w terminie: od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych odpowiedzi

na publiczne zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów Spółki, w godz. 7³⁰ - 15³⁰, uprawnione są odebrać „Memorandum informacyjne o Spółce zawierające informacje o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej Spółki.

Warunkiem uzyskania „Memorandum informacyjnego o Spółce” jest:

- 1) przedstawienie dokumentów umożliwiających identyfikację podmiotu tj. odpis z rejestru przedsiębiorców KRS lub innego - właściwego dla danego podmiotu - potwierdzenia prowadzenia działalności gospodarczej, odzwierciedlających aktualną reprezentację (wystawionych nie wcześniej niż w ciągu 3 miesięcy od momentu przedłożenia) lub dokumentu potwierdzającego tożsamość dla osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej,
- 2) podpisanie przez odpowiednio umocowanych przedstawicieli podmiotu oświadczenia „Zobowiązanie do zachowania poufności”
- 3) wpłata kwoty 100 zł (słownie: sto złotych) za udostępnienie „Memorandum informacyjnego o Spółce” na konto w Banku Millenium, Oddział Opole nr **49 1160 2202 0000 0000 6013 8467** w terminie do dnia otwarcia ofert z dopiskiem: „Memorandum Informacyjne o Spółce” (potwierdzenie dokonania wpłaty należy okazać przy odbiorze „Memorandum informacyjnego o Spółce”).

„Memorandum informacyjne o Spółce” udostępniane będzie przez Biuro Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, pokój nr 118, tel.(77) 5416563.

„Szczegółowe informacje w zakresie procedury zbywania udziałów Spółki” dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego (<http://opolskie.pl/bip/>)

Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności cena za zbywane udziały, która nie może być niższa niż 1.960.000,00 zł oraz zobowiązania pozacenowe, zobowiązania związane z ochroną interesów pracowników, zobowiązania inwestycyjne oraz sposób zabezpieczenia wykonania tych zobowiązań.

Zarząd Województwa Opolskiego akceptuje jedynie jednorazową płatność tytułem ceny za udziały, przelewem na konto Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, która nastąpi przed podpisaniem umowy sprzedaży udziałów.

Termin składania pisemnych odpowiedzi upływa w dniu 15 maja 2013 r. o godzinie 14.00 czasu warszawskiego.

Odpowiedź na zaproszenie do negocjacji winna być sporządzona w języku polskim, parafowana na każdej stronie i podpisana przez osoby uprawnione, w formie i z elementami, wskazanymi w dokumencie pn. „Szczegółowe informacje dotyczące procedury zbycia udziałów spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze”. Należy je składać w jednym egzemplarzu, w zaklejonej kopercie, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego, w sekretariacie Biura Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, w pok.118, tel. (77) 5416563, fax (77) 5416 562.

Odpowiedź na zaproszenie do negocjacji winna zawierać następujące istotne elementy:

1. Imię, nazwisko lub firmę podmiotu, siedzibę, adres numer wpisu do rejestru, NIP, numer REGON, w przypadku konsorcjum - dane wszystkich jego uczestników, ze wskazaniem uczestnika, do którego kierowana będzie korespondencja, informację na temat kapitału zakładowego wpłaconego, adres do korespondencji, datę sporządzenia oferty,
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, bądź wyciąg z CEIDG,
3. Oświadczenie podmiotu o niezaleganiu ze zobowiązaniami publicznoprawnymi;
4. Oświadczenie o niekaralności za przestępstwa gospodarcze;
5. Dane ekonomiczno – finansowe, potwierdzające wiarygodność finansową;
6. Oferowaną cenę w PLN;
7. Proponowane zobowiązania pozacenowe: zobowiązania związane z ochroną interesów pracowników, zobowiązania inwestycyjne oraz sposób zabezpieczenia wykonania tych zobowiązań.

Rozwinięcie zakresu treści poszczególnych elementów odpowiedzi na zaproszenie znajduje się w „Szczegółowych warunkach zbycia udziałów spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej sp. z o.o. w Suchym Borze w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia”.

Na kopercie należy umieścić dane umożliwiające identyfikację podmiotu oraz napis: „Odpowiedź na publiczne zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów Zespołu Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze – nie otwierać”.

Zbywca zastrzega sobie prawo do żądania dodatkowych wyjaśnień od podmiotów, które złożą odpowiedź na publiczne zaproszenie do negocjacji.

Podmioty, które złożyły odpowiedź na publiczne zaproszenie do negocjacji zostaną poinformowane w formie pisemnej, przesyłką poleconą nadaną **do dnia 30 maja 2013 roku** o decyzji Zarządu Województwa Opolskiego w sprawie rozpatrzenia złożonej odpowiedzi.

Podmioty dopuszczone przez Zbywcę do negocjacji, zobowiązane są do wpłaty wadium w wysokości 75.000 zł (słownie siedemdziesiąt pięć tysięcy) na konto w Banku Millennium, Oddział Opole nr **34 1160 2202 0000 0000 6013 8543**.

Zarząd Województwa Opolskiego zastrzega sobie prawo do: wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje; zmiany procedury i harmonogramu negocjacji; odstąpienia od negocjacji bez podania przyczyny; przedłużenia terminu, w którym można zapoznać się z memorandum informacyjnym, przedłużenia terminu do składania odpowiedzi na zaproszenie oraz przedłużenia terminu poinformowania o rozpatrzeniu odpowiedzi na to zaproszenie.

Zarząd Województwa Opolskiego nie zwraca jakichkolwiek kosztów poniesionych przez podmioty zainteresowane nabyciem udziałów w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem umowy zbycia udziałów Spółki.